
塑料干燥机

产品名称 塑料干燥机

公司名称 上海铂昱机械设备厂

价格 6000.00/台

规格参数

公司地址 上海市青浦区青浦镇新达路1333号

联系电话 86-02159711079 15001914979

产品详情

塑料干燥机设备：①采用均匀分散热风高性能热风扩散装置，保持塑料干燥温度均匀，增加干燥效率②
热风管弯型设计，可避免粉尘堆积于电热管底部，引起燃烧。③不锈钢内料桶及内部件。
④采用比例式偏差指示温控器，可精确控制温度。

 
型号

 
容量(kg)

 
电热(kw)

 
风机(w)

 
电源 (v)

 
外形尺寸

(l*w*h)(cm)

 
底座安装尺寸

（k*k*d）(cm)

 
净重 (kg

 
by-50kg

 
50

 
4.5

 
100

 
380/3ф

 
87*54*121

 
16*16*7

 
45

 
by-100kg

 
100

 
6.5

 
250

 
380/3ф

 
101*70*141

 
18*18*8

 
68

 
by-150kg

 
150

 
9

 
350

 
380/3ф

 
110*74*162

 
20*20*8.8

 
78

 
by-200e

 
200

 
12

 
350

 
380/3ф

 
118*84*176

 
23*23*11.5

 
110

 
by-300kg

 
300

 
15

 
750

 
380/3ф

 
142*106*202

 
27.5*27.5*12

 
152

 
by-400kg

 
400

 
15

 
750

 
380/3ф

 
148*106*202

 
27.5*27.5*12

 
170

 
by-600kg

 
600

 
20

 
1100

 
380/3ф

 
158*116*240

 
28*28*13.5

 
280

 
by-800kg

 
800

 
30

 
2200

 
380/3ф

 
183*128*248

 
35*35*13.5

 
460
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